2009 年 7 月 7 日
総合電子工学専攻各位

総合電子工学専攻
大学院特別ゼミナールのご案内

                        専攻主任： 榎 本 博 行
                        世 話 人： 萬 代 武 史

 下記の通り，大学院特別ゼミナールを開催致します．
 ご出席のほどよろしくお願い致します．
 なお，総合電子工学専攻の大学院生は必須ですので，必ず出席して下さい．

記

日 時： 2009 年７月 14 日（火） １７：００～１８：３０

場 所： エデュケーションセンター（J 号館）J515 教室

講 師： 川口  雅之  先生 （応用化学科）

演 題： 「フランスでの研究交流と国際会議での発表」

概 要： ６月中旬、フランス・ナンシー国立研究所での国際交流とビアリッツで

開催された「炭素材料の関する国際会議 Carbon2009」での研究発表についてお話し

する。研究発表内容、同行した院生のポスター発表だけでなく、訪問地やフランス

人との交流の様子についても紹介する。

以上